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Zimbra lazaro.queiroz@tjam.jus.br

Re: Diligéncia PE 062/2018 - Analise Técnica sobre os Documentos

De : Sr. Edernilson Ferreira Seg, 20 de ago de 2018 10:55
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br> 4 anexos

Assunto : Re: Diligéncia PE 062/2018 - Analise Técnica
sobre os Documentos

Para : Lazaro Apopi Ferreira da Silva de Queiroz
<lazaro.queiroz@tjam.jus.br>

Cc : patrimonio@tjam.jus.br, cpl <cpl@tjam.jus.br>
Bom dia Sr. Lazaro!

Apods andlise dos Atestados de Capacidade Técnica da empresa GRAFICA E
EDITORA, informo que estdo DE ACORDO com o exigido no Termo de Referéncia do
Edital.

Confirmou-se ainda a autenticidade do documento, pelo menos com a SEBRAE de
Rondobnia. Quanto aos outros 6rgaos, ndo consegui contactar.

Att,

De: "Lazaro Apopi Ferreira da Silva de Queiroz" <lazaro.queiroz@tjam.jus.br>

Para: patrimonio@tjam.jus.br, "edernilson rodrigues ferreira"
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>, "Nelia Freitas Nogueira Vieira"
<nelia.vieira@tjam.jus.br>, "Iano Sa e Souza de Wanderley"
<iano.wanderley@tjam.jus.br>, "Daniele da Silva Silva" <daniele.silva@tjam.jus.br>,
"Gizelle Maria Cunha de Souza" <gizelle.souza@tjam.jus.br>

Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>

Enviadas: Segunda-feira, 20 de agosto de 2018 9:31:39

Assunto: Diligéncia PE 062/2018 - Analise Técnica sobre os Documentos

Senhores,

Para instruir os trabalhos da Pregoeira, encaminho para manifestacao técnica do setor
demandante os Documentos referentes ao Pregéo Eletronico n°® 062/2018 (PA n°
2015/15899) da Licitante classificada sob analise, GRAFICA E EDITORA.

A verificacdo de adequacdo da Proposta de Precos ao Termo de Referéncia daré
subsidios para a aceitabilidade da oferta da Licitante.

Sendo assim, questiono a Divisdo de Patrimoénio (Setor técnico/demandante):
1) O ofertado nos Documentos atende ao exigido no termo de referéncia?

Solicito, em razdo do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta
Diligéncia até hoje, 20/08/2018, as 12:00h.

1de?2 20/08/2018 10:57



Zimbra

2de?2

https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage? d=7900& tz=America/Guyana

Atenciosamente,

Lazaro Queiroz o
Estagiario - Comissdo Permanente de Licitacao
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Edernilson Rodrigues Ferreira
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